

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Chminianské Jakubovany - Materská škola

Objekt: SO 03 Kanalizačná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 2. 8. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	47,700		
		21,5*0,8*1		17,200		
		30,5*0,8*1,25		30,500		
		Súčet		47,700		
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	47,700		
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	24,960		
		21,5*0,8*0,6		10,320		
		30,5*0,8*0,6		14,640		
		Súčet		24,960		
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,740		
		21,5*0,8*0,4		6,880		
		30,5*0,8*0,65		15,860		
		Súčet		22,740		
5	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	20,800		
		21,5*0,8*0,5		8,600		
		30,5*0,8*0,5		12,200		
		Súčet		20,800		
6	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	20,800		

4

Vodorovné konštrukcie

7	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,707		
		3,14*0,5*0,5*0,15*6		0,707		
8	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,160		
		21,5*0,8*0,1		1,720		
		30,5*0,8*0,1		2,440		
		Súčet		4,160		
9	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,471		
		3,14*0,5*0,5*0,1*6		0,471		

8

Rúrové vedenie

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Chminianské Jakubovany - Materská škola

Objekt: SO 03 Kanalizačná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 2. 8. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
10	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	55,400		
		21,5+30,5		52,000		
		1,45+0,95+0,5*2		3,400		
		Súčet		55,400		
11	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	10,400		
		52/5		10,400		
12	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm	ks	4,000		
13	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	2,000		
14	2860003270	PVC odbočka 200/200/45° hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	2,000		
15	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	2,000		
16	2860003130	PVC koleno 200/87° hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	2,000		
17	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	56,000		
		56		56,000		
18	894811021p	Osadenie plastovej šachty	ks	4,000		
19	2866111422	Plastová šachta TEGRA 600, šachtové dno DN 200	ks	6,000		
20	2866111426	Plastová šachta TEGRA 600, šachtová nastaviteľná rúra 1000mm	ks	3,000		
21	2866111428	Plastová šachta TEGRA 600, šachtová nastaviteľná rúra 3000mm	ks	1,000		
22	2866111435p	Plastová šachta TEGRA 600, IN SITU spojka 200mm	ks	2,000		
23	2866111430	Plastová šachta TEGRA 600, tesnenie 600mm	ks	12,000		
		6*2		12,000		
24	2866111431	Plastová šachta TEGRA 600, teleskopický adaptér A15-C250	ks	6,000		
25	5524211150	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, bezrebový, trieda C 250kN, CO-600 W, H 115	ks	6,000		
26	2866111429	Plastová šachta TEGRA 600, šachtová nastaviteľná rúra 6000mm	ks	1,000		
99 Presun hmôt HSV						
27	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	46,640		

Celkom